別記第4号様式(第8条関係)(用紙　日本産業規格A4縦型)

修業試験合格証明書再交付申請書

年　　月　　日

　　静岡県知事　川勝 平太　様

本籍地　都道府県名(国名)

住所

氏名

生年月日

　修業試験合格証明書の再交付を受けたいので、家畜改良増殖法施行細則第8条の規定により申請します。

　1　修業試験合格証明書番号及び交付年月日

　2　講習会に係る家畜の種類

　3　家畜人工授精に関する講習会、家畜人工授精及び家畜体内受精卵移植に関する講習会又は家畜人工授精並びに家畜体内受精卵移植及び家畜体外受精卵移植に関する講習会の別